Numero intervento CUI

Codice Fiscale
Amministrazione

Prima
annualita del
primo
programma
nel quale
l'intervento &
stato inserito

Annualita nella
quale si
prevede di dare
awvio alla
procedura di
acquisto

Identificativo
della
procedura di
acquisto

Lotto
funzionale

Importo stimato
Lotto

Ambito
geografico
di
esecuzione
dell'acquist

o
(Regionel/i)

Settore

CPV

Descrizione acquisto

Codice Fiscale
Responsabile del
Procedimento (RUP)

Cognome
Responsabile del
Procedimento
(RUP)

Nome
Responsabile
del
Procedimento
(RUP)

Durata del
contratto

Apporto di
capitale
privato —
Tipologia

Si intende
delegare a
centrale di
Committenza o
Soggetto
Aggregatore la
procedura di
acquisto

Codice
AUSA
Amm.ne
delegata

Denominazione Amm.ne delegata

00204480420201700001

00204480420

2017

2017

001

Si

€2.061.790,00

Marche

Forniture

24111900-4

Fornitura di gas medicinali e materiali di consumo
ed altri servizi accessori presso i POR INRCA di
Ancona, Residenza Dorica, PST, Fermo, Cosenza
e Casatenovo, per un periodo di 5 anni.

NRDVSC72C53E783V

Nardi

Veruschka

60

€0,00

No

00204480420201700001

00204480420

2017

2017

001

Si

€ 308.235,00

Lombardia

Forniture

24111900-4

Fornitura di gas medicinali e materiali di consumo
ed altri servizi accessori presso i POR INRCA di
Ancona, Residenza Dorica, PST, Fermo, Cosenza
e Casatenovo, per un periodo di 5 anni.

NRDVSC72C53E783V

Nardi

Veruschka

60

€0,00

No

00204480420201700001

00204480420

2017

2017

001

Si

€ 408.700,00

Calabria

Forniture

24111900-4

Fornitura di gas medicinali e materiali di consumo
ed altri servizi accessori presso i POR INRCA di
Ancona, Residenza Dorica, PST, Fermo, Cosenza
e Casatenovo, per un periodo di 5 anni.

NRDVSC72C53E783V

Nardi

Veruschka

60

€ 0,00

No

00204480420201700002

00204480421

2017

2017

002

si

€ 2.847.000,00

Marche

Servizi

98310000-9

Servizio di noleggio, lavaggio, disinfezione,
sterilizzazione, stireria,presso i POR INRCA di
Ancona, Fermo, Appignano, Treia, PST, Cosenza
e Casatenovo, per un periodo di 5 anni.

NRDVSC72C53E783V

Nardi

Veruschka

60

€0,00

Si

0000241695

SUAM

00204480420201700002

00204480420

2017

2017

002

si

€ 155.000,00

Lombardia

servizi

98310000-9

Servizio di noleggio, lavaggio, disinfezione,
sterilizzazione, stireria,presso i POR INRCA di
Ancona, Fermo, Appignano, Treia, PST, Cosenza
e Casatenovo, per un periodo di 5 anni.

NRDVSC72C53E783V

Nardi

Veruschka

60

€0,00

Si

0000241695

SUAM

00204480420201700002

00204480420

2017

2017

002

si

€ 546.000,00

Calabria

Servizi

98310000-9

Servizio di noleggio, lavaggio, disinfezione,
sterilizzazione, stireria,presso i POR INRCA di
Ancona, Fermo, Appignano, Treia, PST, Cosenza
e Casatenovo, per un periodo di 5 anni.

NRDVSC72C53E783V

Nardi

Veruschka

60

€0,00

Si

0000241695

SUAM

00204480420201700003

00204480420

2017

2017

003

no

€1.311.475,41

Marche

Servizi

85144000-0

Individuazione locali e struttura residenziale
accreditata intermedia per un periodo di 60 mesi

NRDVSC72C53E783V

Nardi

Veruschka

60

€ 0,00

No

00204480420201700004

00204480420

2017

2017

004

si

€834.211,30

Marche

Forniture

33190000-8

Fornitura di dispositivi medici vari, esclusi guanti,
per i POR INRCA di Ancona, Fermo, Appignano,
Treia, Cosenza e Casatenovo, per un periodo di 5
anni.

NRDVSC72C53E783V

Nardi

Veruschka

60

€0,00

No

00204480420201700004

00204480420

2017

2017

004

si

€ 91.809,60

Lombardia

Forniture

33190000-8

Fornitura di dispositivi medici vari, esclusi guanti,
per i POR INRCA di Ancona, Fermo, Appignano,
Treia, Cosenza e Casatenovo, per un periodo di 5
anni.

NRDVSC72C53E783V

Nardi

Veruschka

60

€0,00

No

00204480420201700004

00204480420

2017

2017

004

si

€218.174,90

Calabria

Forniture

33190000-8

Fornitura di dispositivi medici vari, esclusi guanti,
per i POR INRCA di Ancona, Fermo, Appignano,
Treia, Cosenza e Casatenovo, per un periodo di 5
anni.

NRDVSC72C53E783V

Nardi

Veruschka

60

€0,00

No

00204480420201700005

00204480420

2017

2018

005

si

€1.370.907,50

Marche

Forniture

33141200-2

Fornitura di cateteri, tubi, sonde, stomie e cannule
per di POR INRCA di Ancona, Fermo, Appignano,
Treia, Cosenza e Casatenovo, per un periodo di 5
anni.

NRDVSC72C53E783V

Nardi

Veruschka

60

€0,00

No

00204480420201700005

00204480420

2017

2018

005

si

€58.261,25

Lombardia

Forniture

33141200-2

Fornitura di cateteri, tubi, sonde, stomie e cannule
per di POR INRCA di Ancona, Fermo, Appignano,
Treia, Cosenza e Casatenovo, per un periodo di 5
anni.

NRDVSC72C53E783V

Nardi

Veruschka

60

€0,00

No

00204480420201700005

00204480420

2017

2018

005

si

€ 26.748,75

Calabria

Forniture

33141200-2

Fornitura di cateteri, tubi, sonde, stomie e cannule
per di POR INRCA di Ancona, Fermo, Appignano,
Treia, Cosenza e Casatenovo, per un periodo di 5
anni.

NRDVSC72C53E783V

Nardi

Veruschka

60

€0,00

No

00204480420201700006

00204480420

2017

2017

006

si

€ 4.050.000,00

Marche

Forniture

38434570-2

Fornitura in service di strumenti per laboratorio
analisi e acquisizione dei relativi reagenti e
materiali di consumo, per vari settori, da utilizzare
presso il POR di Ancona e Fermo per un periodo
di 5 anni.

BRNLBT69D48A271D

Bernacchia

Elisabetta

60

€0,00

No

00204480420201700007

00204480420

2017

2017

007

si

€ 10.000.000,00

Marche -
Lombardia
- Calabria

Forniture

33600000-6

Fornitura farmaci in concorrenza per di POR
INRCA di Ancona, Fermo, Appignano, Treia,
Cosenza e Casatenovo, per un periodo di 5 anni.

NRDVSC72C53E783V

Nardi

Veruschka

60

€0,00

Si

0000241695

SUAM

00204480420201700008

00204480420

2017

2017

008

si

€ 855.350,00

Marche

Forniture

33184200-5

Fornitura protesi endovascolari per il POR di
Ancona per un periodo di 5 anni

NRDVSC72C53E783V

Nardi

Veruschka

60

€0,00

No

00204480420201700009

00204480420

2017

2017

009

si

€ 929.200,00

Marche

Forniture

33600000-6

Fornitura di radiofarmaci per la Medicina Nucleare
del POR INRCA di Ancona per un periodo di 5
anni

NRDVSC72C53E783V

Nardi

Veruschka

60

€0,00

Si

0000285808

AZIENDA OSPEDALIERA
OSPEDALI RIUNITI MARCHE
NORD




