

Numeri intervento CUI	Codice Fiscale Amministrazione	Prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di acquisto	Identificativo della procedura di acquisto	Lotto funzionale	Importo stimato Lotto	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto (Regione/i)	Settore	CPV	Descrizione acquisto	Codice Fiscale Responsabile del Procedimento (RUP)	Cognome Responsabile del Procedimento (RUP)	Nome Responsabile del Procedimento (RUP)	Durata del contratto	Apporto di capitale privato – Tipologia	Si intende delegare a centrale di Committenza o Soggetto Aggregatore la procedura di acquisto	Codice AUSA Amm.ne delegata	Denominazione Amm.ne delegata
0020448042020170001	00204480420	2017	2017	001	Si	€ 2.061.790,00	Marche	Forniture	24111900-4	Fornitura di gas medicinali e materiali di consumo ed altri servizi accessori presso i POR INRCA di Ancona, Residenza Dorica, PST, Fermo, Cosenza e Casatenovo, per un periodo di 5 anni.	NRDVSC72C53E783V	Nardi	Veruschka	60	€ 0,00	No		
0020448042020170001	00204480420	2017	2017	001	Si	€ 308.235,00	Lombardia	Forniture	24111900-4	Fornitura di gas medicinali e materiali di consumo ed altri servizi accessori presso i POR INRCA di Ancona, Residenza Dorica, PST, Fermo, Cosenza e Casatenovo, per un periodo di 5 anni.	NRDVSC72C53E783V	Nardi	Veruschka	60	€ 0,00	No		
0020448042020170001	00204480420	2017	2017	001	Si	€ 408.700,00	Calabria	Forniture	24111900-4	Fornitura di gas medicinali e materiali di consumo ed altri servizi accessori presso i POR INRCA di Ancona, Residenza Dorica, PST, Fermo, Cosenza e Casatenovo, per un periodo di 5 anni.	NRDVSC72C53E783V	Nardi	Veruschka	60	€ 0,00	No		
0020448042020170002	00204480421	2017	2017	002	si	€ 2.847.000,00	Marche	Servizi	98310000-9	Servizio di noleggio, lavaggio, disinfezione, sterilizzazione, stireria,presso i POR INRCA di Ancona, Fermo, Appignano, Treia, PST, Cosenza e Casatenovo, per un periodo di 5 anni.	NRDVSC72C53E783V	Nardi	Veruschka	60	€ 0,00	Si	0000241695	SUAM
0020448042020170002	00204480420	2017	2017	002	si	€ 155.000,00	Lombardia	servizi	98310000-9	Servizio di noleggio, lavaggio, disinfezione, sterilizzazione, stireria,presso i POR INRCA di Ancona, Fermo, Appignano, Treia, PST, Cosenza e Casatenovo, per un periodo di 5 anni.	NRDVSC72C53E783V	Nardi	Veruschka	60	€ 0,00	Si	0000241695	SUAM
0020448042020170002	00204480420	2017	2017	002	si	€ 546.000,00	Calabria	Servizi	98310000-9	Servizio di noleggio, lavaggio, disinfezione, sterilizzazione, stireria,presso i POR INRCA di Ancona, Fermo, Appignano, Treia, PST, Cosenza e Casatenovo, per un periodo di 5 anni.	NRDVSC72C53E783V	Nardi	Veruschka	60	€ 0,00	Si	0000241695	SUAM
0020448042020170003	00204480420	2017	2017	003	no	€ 1.311.475,41	Marche	Servizi	85144000-0	Individuazione locali e struttura residenziale accreditata intermedia per un periodo di 60 mesi	NRDVSC72C53E783V	Nardi	Veruschka	60	€ 0,00	No		
0020448042020170004	00204480420	2017	2017	004	si	€ 834.211,30	Marche	Forniture	33190000-8	Fornitura di dispositivi medici vari, esclusi quanti, per i POR INRCA di Ancona, Fermo, Appignano, Treia, Cosenza e Casatenovo, per un periodo di 5 anni.	NRDVSC72C53E783V	Nardi	Veruschka	60	€ 0,00	No		
0020448042020170004	00204480420	2017	2017	004	si	€ 91.809,60	Lombardia	Forniture	33190000-8	Fornitura di dispositivi medici vari, esclusi quanti, per i POR INRCA di Ancona, Fermo, Appignano, Treia, Cosenza e Casatenovo, per un periodo di 5 anni.	NRDVSC72C53E783V	Nardi	Veruschka	60	€ 0,00	No		
0020448042020170004	00204480420	2017	2017	004	si	€ 218.174,90	Calabria	Forniture	33190000-8	Fornitura di dispositivi medici vari, esclusi quanti, per i POR INRCA di Ancona, Fermo, Appignano, Treia, Cosenza e Casatenovo, per un periodo di 5 anni.	NRDVSC72C53E783V	Nardi	Veruschka	60	€ 0,00	No		
0020448042020170005	00204480420	2017	2018	005	si	€ 1.370.907,50	Marche	Forniture	33141200-2	Fornitura di cateteri, tubi, sonde, stornie e cannule per di POR INRCA di Ancona, Fermo, Appignano, Treia, Cosenza e Casatenovo, per un periodo di 5 anni.	NRDVSC72C53E783V	Nardi	Veruschka	60	€ 0,00	No		
0020448042020170005	00204480420	2017	2018	005	si	€ 58.261,25	Lombardia	Forniture	33141200-2	Fornitura di cateteri, tubi, sonde, stornie e cannule per di POR INRCA di Ancona, Fermo, Appignano, Treia, Cosenza e Casatenovo, per un periodo di 5 anni.	NRDVSC72C53E783V	Nardi	Veruschka	60	€ 0,00	No		
0020448042020170005	00204480420	2017	2018	005	si	€ 26.748,75	Calabria	Forniture	33141200-2	Fornitura di cateteri, tubi, sonde, stornie e cannule per di POR INRCA di Ancona, Fermo, Appignano, Treia, Cosenza e Casatenovo, per un periodo di 5 anni.	NRDVSC72C53E783V	Nardi	Veruschka	60	€ 0,00	No		
0020448042020170006	00204480420	2017	2017	006	si	€ 4.050.000,00	Marche	Forniture	38434570-2	Fornitura in service di strumenti per laboratorio analisi e acquisizione dei relativi reagenti e materiali di consumo, per vari settori, da utilizzare presso il POR di Ancona e Fermo per un periodo di 5 anni.	BRNLBT69D48A271D	Bernacchia	Elisabetta	60	€ 0,00	No		
0020448042020170007	00204480420	2017	2017	007	si	€ 10.000.000,00	Marche - Lombardia - Calabria	Forniture	33600000-6	Fornitura farmaci in concorrenza per di POR INRCA di Ancona, Fermo, Appignano, Treia, Cosenza e Casatenovo, per un periodo di 5 anni.	NRDVSC72C53E783V	Nardi	Veruschka	60	€ 0,00	Si	0000241695	SUAM
0020448042020170008	00204480420	2017	2017	008	si	€ 855.350,00	Marche	Forniture	33184200-5	Fornitura protesi endovascolari per il POR di Ancona per un periodo di 5 anni	NRDVSC72C53E783V	Nardi	Veruschka	60	€ 0,00	No		
0020448042020170009	00204480420	2017	2017	009	si	€ 929.200,00	Marche	Forniture	33600000-6	Fornitura di radiofarmaci per la Medicina Nucleare del POR INRCA di Ancona per un periodo di 5 anni	NRDVSC72C53E783V	Nardi	Veruschka	60	€ 0,00	Si	0000285808	AZIENDA OSPEDALIERA OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD